
 
 

Medlemsinformation beställningar Kristianstads Teaterförening 2026 
OBS! För att vara med vid första biljettfördelningen är sista inlämningsdag tis. 2 december. 

____________________________________________________________________________________________________________________________ 

Viktig information angående biljetter, faktura/betalning samt avbokning och återbetalning.  
 

BILJETTER/FAKTURA 

Efter att beställningen av biljetter lämnats in påbörjas biljettfördelningen, det kan ta till mitten av 

januari innan du får besked, efter fördelningen kommer du att få dina biljetter samt faktura på din 

beställning av Tickster på mejl/post. OBS! Utskicket går till den e-postadress/postadress som ni 

angivit på beställningssedeln. 

NYTT - Förfallodag på fakturan är 30 dagar. Vid eventuell påminnelsefaktura kommer 

påminnelseavgift och dröjsmålsränta att påföras fakturan. Använd Ticksters bankgironummer och 

OCR-nummer som står på fakturan. Beloppet som ska betalas in är det som står allra längst ner till 

höger (totalbelopp inkl. moms) på er faktura.  

Om ni saknar e-postadress eller om ni av någon anledning inte har möjlighet att hantera fakturor så 

ange det på beställningssedeln genom att kryssa i rutan för betalning på kontoret.  

AVBOKNING/ÅTERKÖP 

NYTT - Avbokning av beställda biljetter måste göras senast 3 v (21dagar) efter att du erhållit fakturan. 

Du kommer då att erhålla en kreditnota på det du avbokat via Tickster, vi förklarar mer om så är fallet. 

Efter dessa 3 veckor (21 dagar) är din beställning/bokning bindande och återbetalning kan ej 

ske, oavsett datum för föreställningen. 

OBS! På din beställningsblankett kommer det finnas en ruta att kryssa i för godkännande av 

ovanstående boknings- och avboknings/återköpsvillkor. 

VIKTIGT att du godkänner (kryssar i rutan) på beställningssedeln annars kan vi inte behandla 

din beställning. 

RABATTSTEGEN MEDLEM 

När du som medlem i Kristianstads Teaterförening beställer biljetter hos oss senast den 2 december 

2025, för du rabatt enligt följande på våra ”rabattgrundande föreställningar”! 1:a föreställningen 5%, 

2:a föreställningen 10%, 3:e föreställningen 15%, osv. till max 40%.  

Rabattstegen gäller för inlämnade beställningar t om 2 december.  

Beställningar därefter har du som medlem 10% rabatt på ”rabattgrundande föreställningar”. 

Beställningen är då direkt bindande och återköps ej.  

RULLSTOLSPLATSER/SPECIALPLATSER 

Den som behöver rullstolsplats eller annan specialplats av hälsoskäl ombeds skriva detta på 

beställningssedeln. På resor och vissa småscener har vi tyvärr inte möjlighet att erbjuda rullstolsplats.  

AKT-MEDLEM 

Boka minst 8 föreställningar av Teaterföreningens HELA utbud, som Tack är du med på ett speciellt 

AKT-lotteri på nästan alla föreställningar. Du blir också erbjuden olika rabatterade eller fria biljetter 

till vissa föreställningar.  

LÄMNA IN DIN BESTÄLLNING (Senast 2/12 för att vara med i första biljettfördelningen) 

Mejla: kristianstad.tf@riksteatern.se 

Lämna: Direkt på upptakten eller på vårt kontor på Kulturhuset Barbacka, våning 2 eller i brevlådan.  

Öppet kontor: Tors 27/11, mån 1/12, tis 2/12 öppet kl. 11-15 och sön 30/11 öppet kl. 10-14.  

SMS: 0760-12 58 20 
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FRIBILJETT UPPTAKT 

Bland alla de medlemmar som deltar på våra upptaktssittningar så lottar vi ut fribiljetter! Vinnarna 

hittar sin fribiljett i guldkuvert som vi slumpmässigt gömt i några av programmen – är du en av de 

lyckliga vinnarna, behåll biljetten och kom på föreställningen. Skriv gärna på din beställningssedel att 

du har vunnit en biljett, på så vis underlättar du för oss i vårt arbete med biljettfördelningen. 

MEDLEMSVÄRVNING 

Vill du bli medlem eller känner du någon som vill bli medlem?  

Gå in på hemsidan www.riksteatern.se/kristianstad under fliken ”bli medlem” och följ instruktionerna 

så blir dem medlemmar direkt i Sveriges bästa teaterförening!  

Medlemskapet är personligt och gäller 1 år från den dag den anmäler sig, medlemskapet kostar endast  

160 kr som ordinarie och 80 kr som familjemedlem. Barn och ungdom upp till 26 år betalar endast 

50 kr. I medlemskapet ingår också Scenpass Sverige, vilket ger dig rabatt på många andra teatrar och 

scenkonstinstitutioner runt om i landet. Du kan också kryssa i att du vill bli medlem på 

beställningssedeln, då behöver du lämna ditt personnummer till oss för att kunna registrera dig i 

medlemsregistret. Meddela oss via mejl på kristianstad.tf@riksteatern.se om du värvat en ny medlem 

så är du med i vår medlemsvärvartävling som vi presenterar vinnarna av på vår upptakt.  

Med hopp om en härlig scenkonstsäsong med Kristianstads Teaterförening.  
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